

Biznesowy skrót wydarzeń styczeń/luty 2018



Jak rozpoczęła rok branża spotkań w Poznaniu? Zobacz, co działo się w styczniu i zapowiedzi nadchodzących wydarzeń w najbliższym miesiącu.

Styczeń

16.01.2018

Profesor Barbara Jankowska prezydentem towarzystwa EIBA

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

Z radością informujemy, że dr hab. Barbara Jankowska, profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu objęła funkcję Prezydenta European International Business Academy (EIBA). Wcześniej - od 2016 r. - sprawowała funkcję Narodowego Reprezentanta Polski w (EIBA), a od 2017 roku funkcję członka zarządu EIBA na kadencję 2016-2019. Więcej: [Aktualności](#)



fot. Towarzystwo EIBA

26.01.2018

Spotkanie noworoczne przedstawicieli świata nauki i biznesu

Poznań Congress Center/Międzynarodowe Targi Poznańskie

Po raz drugi zorganizowano spotkanie Honorowych Ambasadorów Kongresów Polskich z Poznania, reprezentantów lokalnych uczelni i sektora biznesu, zaangażowanych w rozwój przemysłu spotkań. Wydarzenie było okazją do podsumowania zeszłorocznych dokonań oraz omówienia przyszłych kongresów i konferencji. Goście zgromadzili się w przestrzeniach restauracji Garden City Międzynarodowych Targów Poznańskich.



Fot. Monika Dembińska

29.01.2018

Szkolenie MPI Poland Chapter MPEC Poznań 2018

Concordia Design

Jesienią 2017 roku MPI oddział Polska rozpoczął serię szkoleń z cyklu Meeting Professional Excellence Classes, skierowanych do przedstawicieli branży spotkań w kraju. W ostatni poniedziałek stycznia mieliśmy okazję po raz pierwszy w Poznaniu gościć to spotkanie w przestrzeniach centrum eventowego Concordia Design. Warsztaty poświęcone były dobrym praktykom w zarządzaniu projektami eventowymi. Kolejna edycja już 7 sierpnia 2018 roku. Więcej: [MPI Poland Chapter](#)



fot. Jakub Pindych, PLOT/PCB

Luty

5.02.2018

The 24th World Computer Congress

Politechnika Poznańska

Znamy już 3 głównych mówców (keynote speakers) jednego z najważniejszych kongresów branży IT na świecie - The 24th World Computer Congress, który odbędzie się w dniach 17-22 września 2018 roku w centrum kongresowym Politechniki Poznańskiej. Będą nimi:

- [Prof. Wil van der Aalst](#), należący do grona najczęściej cytowanych specjalistów w zakresie nauk informatycznych na świecie, ekspert do spraw m.in. zarządzania przepływem pracy, eksploracji procesów, sieciach Petriego, zarządzania procesami biznesowymi, projektowania i analizy

procesów,

- [Prof. Leslie Valiant](#), laureat Nagrody Turinga, tzw. informatycznej Nagrody Nobla, ceniony także na arenie międzynarodowej za wkład w teorię złożoności obliczeniowej,
- [Dr Shamika N. Sirimanne](#), obecnie dyrektor wydziału logistyki i technologii Konferencji Narodów Zjednoczonych ds. Handlu i Rozwoju, wcześniej dyrektor wydziału ICT i ograniczania ryzyka katastrof w Komisji Gospodarczo-Społecznej Narodów Zjednoczonych ds. Azji i Pacyfiku (ESCAP).

Więcej: [World Computer Congress](#)



www.wcc2018.put.poznan.pl

9-11.02.2018

Targi regionów i produktów turystycznych Tour Salon

Międzynarodowe Targi Poznańskie

W drugi weekend lutego na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbywa się kolejna edycja Tour Salon, jednej z najbardziej rozpoznawalnych imprez targowych branży turystycznej w Polsce. Targom towarzyszy również spotkanie TOUR SALON Blog Meeting, konferencja *Innowacje w kształceniu w Turystyce*., Festiwal Podróżniczy Śladami Marzeń i inne atrakcje. Więcej: [Tour Salon 2018](#)



www.tour-salon.pl

Monika Dembińska
fot. Jakub Pindych, PLOT/PCB, Warsztaty MPI w Concordia Design, 29.01.2018.Poznań.